

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES PARA EL PODER JUDICIAL						No. Expediente:	CM-2025-117	
Nombre del Oferente:	GLOBAL PROMO JO LE SRL						RNC/Cédula:	131928021	
Fecha:	25/08/2025						RPE:		
Lote Único	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
	SET BOLÍGRAFO Y ROLLER NEGRO FABRICADO EN ELEGANTE COMBINACIÓN DE POLIPIEL EN TONOS NEGROS Y METAL CROMADO. BOLÍGRAFO DE MECANISMO GIRATORIO EN TINTA AZUL Y CON CARTUCHO JUMBO. ROLLER CON CAPUCHA Y TINTA GEL EN AZUL, CARGA JUMBO. PRESENTADO EN ESTUCHE INDIVIDUAL DE POLIPIEL CON CIERRE DE CREMALLERA E INTERIOR A JUEGO CON COMPARTIMENTOS INDIVIDUALES. •CON LOGO GRABADO EN TODAS LAS PIEZAS CON LÁSER •VER IMAGEN DE REFERENCIA	GLOBALPROMO	UNIDAD	145	RD\$ 1,375.00	18%	RD\$ 247.50	RD\$ 1,622.50	RD\$ 235,262.50
	VENTILADOR COLOR BLANCO CON TRES VELOCIDADES AJUSTABLES CON PRÁCTICO BOTÓN FRONTAL DE ENCENDIDO Y APAGADO. BATERÍA DE 400 MAH, COMPATIBLE CON CONEXIONES USB TIPO C - CABLE INCLUIDO-. •LOGO IMPRESO A UN COLOR •VER IMAGEN DE REFERENCIA	GLOBALPROMO	UNIDAD	300	RD\$ 875.00	18%	RD\$ 157.50	RD\$ 1,032.50	RD\$ 309,750.00
	BOLSA TERMOSELLADA CON ASAS DE 75 CM. 380 X 415 X 85 M. LOS COLORES SE VAN A ELEGIR LUEGO DE LA CONTRATACIÓN DEL SUPLIDOR. EL MISMO PUEDE SER AZUL/ROJO/BLANCO. •EL LOGO DEBE SER SERIGRAFIADO DE UNO A DOS COLORES •VER IMAGEN DE REFERENCIA	GLOBALPROMO	UNIDAD	360	RD\$ 95.00	18%	RD\$ 17.10	RD\$ 112.10	RD\$ 40,356.00
	SET DE LIBRETA Y BOLÍGRAFO LIBRETA DE ANILLAS CON TAPAS RÍGIDAS FABRICADAS EN RABS Y BOLÍGRAFO A JUEGO. DE TAMAÑO A5, CON ELÁSTICO DE CIERRE ELEGANTE. 70 HOJAS BLANCAS CON DISPOSICIÓN A UNA RAYA. BOLÍGRAFO DE MECANISMO PULSADOR EN RABS CON TINTA AZUL. PORTADA RÍGIDA. LA COMBINACIÓN DE COLOR DE LA LIBRETA SE ELEGIRÁ MÁS ADELANTE. PUEDE SER ROJO/BLANCO/NEGRO/AZUL •EL LOGO DEBE SER IMPRESO DE UNO A DOS COLORES •VER IMAGEN DE REFERENCIA	GLOBALPROMO	UNIDAD	300	RD\$ 575.00	18%	RD\$ 103.50	RD\$ 678.50	RD\$ 203,550.00
	SET DE BLOC Y BOLÍGRAFO A JUEGO BLOC DE TAPAS RÍGIDAS CON SUAVE TACTO ACABADO EN POLIPIEL, DEBE DE INCLUIR SOPORTE PARA BOLÍGRAFO, MARCAPÁGINAS Y CIERRE ELÁSTICO, CON INTERIOR DE 100 HOJAS A UNA RAYA. ADEMÁS, BOLÍGRAFO DE ALUMINIO EN ACABADO GOMA CON CARGA JUMBO. PORTADA RÍGIDA. BOLÍGRAFO ALUMINIO INCLUIDO. LOS COLORES SE VAN A ELEGIR LUEGO DE LA CONTRATACIÓN DEL SUPLIDOR. •EL MISMO PUEDE SER AZUL/ROJO/NEGRO •EL LOGO DEBE SER IMPRESO A UNO O DOS COLORES •VER IMAGEN DE REFERENCIA	GLOBALPROMO	UNIDAD	300	RD\$ 610.00	18%	RD\$ 109.80	RD\$ 719.80	RD\$ 215,940.00

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES PARA EL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2025-117	
Nombre del Oferente:		GLOBAL PROMO JO LE SRL				RNC/Cédula:		131928021	
Fecha:		25/08/2025				RPE:			
Lote Único	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	TERMO DE AGUA TÉRMICO DE 790 ML DE CAPACIDAD FABRICADO EN ACERO INOX. Y ACABADO CON TACTO GOMA. CON TAPÓN A ROSCA A JUEGO, LIBRE DE BPA. •EL LOGO DEBE DE SER GRABADO A LÁSER A UNA CARA •VER IMAGEN DE REFERENCIA EN TDR •EL COLOR PUEDE SER AZUL/NEGRO Y BLANCO, EL MISMO SE ELEGIRÁ LUEGO DE LA CONTRATACIÓN	GLOBALPROMO	UNIDAD	300	RD\$ 760.00	18%	RD\$ 136.80	RD\$ 896.80	RD\$ 269,040.00
	MARCADOR RESALTADOR MARCADOR FLUORESCENTE DE TRES COLORES CON CUERPO TRIANGULAR EN SUAVE ACABADO BRILLANTE DE COLOR BLANCO, ESPECIALMENTE DISEÑADO PARA MARCAJE DIGITAL A TODO COLOR. CON CAPUCHAS TRANSLÚCIDAS JUEGO CON MARCADOR. ESCRITURA 3 COLORES. •LOGO IMPRESO A COLOR •VER IMAGEN DE REFERENCIA	GLOBALPROMO	UNIDAD	300	RD\$ 175.00	18%	RD\$ 31.50	RD\$ 206.50	RD\$ 61,950.00
	VASO TÉRMICO FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE, CON DOBLE CAPA Y AISLAMIENTO DE COBRE AL VACÍO, DE 350ML DE CAPACIDAD. QUE PERMITA MANTENER EL CALOR Y EL FRÍO DURANTE UN TIEMPO MÁS PROLONGADO, LLEGANDO A LAS 8 Y 24 HORAS RESPECTIVAMENTE. DEBE INCLUIR TAPA CON DOSIFICADOR Y ABREFÁCIL. •EL COLOR A ELEGIR PUEDE SER AZUL, NEGRO Y BLANCO. EL MISMO SE VERÁ LUEGO DE LA CONTRATACIÓN •EL LOGO DEBE DE SER GRABADO A LÁSER •VER IMAGEN DE REFERENCIA	GLOBALPROMO	UNIDAD	60	RD\$ 775.00	18%	RD\$ 139.50	RD\$ 914.50	RD\$ 54,870.00
	PARAGUAS REVERSIBLE DE 8 PANELES, EN RESISTENTE MATERIAL CON ORIGINAL MANGO MANOS LIBRES. DE 108CM DE DIÁMETRO, CON APERTURA MANUAL, VARILLAS DE FIBRA Y CIERRE DE VELCRO. •CON LOGO IMPRESO EN UNO O DOS PANELES. SE ELEGIRÁ LUEGO DE LA CONTRATACIÓN. •EL COLOR PUEDE SER AZUL/NEGRO Y ROJO, EL MISMO SE ELEGIRÁ LUEGO DE LA CONTRATACIÓN. •VER IMAGEN DE REFERENCIA	GLOBALPROMO	UNIDAD	60	RD\$ 925.00	18%	RD\$ 166.50	RD\$ 1,091.50	RD\$ 65,490.00
	NEVERITA TIPO LONCHERA FABRICADA EN RESISTENTE 600D RPET. DEBE INCLUIR 2 COMPARTIMENTOS INDEPENDIENTES, CON CIERRE DE CREMALLERA Y TIRADORES METÁLICOS. INTERIOR ISOTERMO EN PEVA, CON CINTA BANDOLERA AJUSTABLE Y ACOLCHADO PARA HOMBRO. BOLSILLO TRASERO DE REDECILLA ELÁSTICA Y DOS BOLSILLOS FRONTALES, UNO DE ELLOS CON CIERRE DE VELCRO. •CON LOGO SERIGRAFIADO A UN COLOR •EL COLOR PUEDE SER AZUL/NEGRO/GRIS, EL MISMO SE ELEGIRÁ LUEGO DE LA CONTRATACIÓN •VER IMAGEN DE REFERENCIA	GLOBALPROMO	UNIDAD	60	RD\$ 975.00	18%	RD\$ 175.50	RD\$ 1,150.50	RD\$ 69,030.00



Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES PARA EL PODER JUDICIAL						No. Expediente:	CM-2025-117	
Nombre del Oferente:	GLOBAL PROMO JO LE SRL						RNC/Cédula:	131928021	
Fecha:	25/08/2025						RPE:		
Lote Único	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
	TERMO TÉRMICO DE 630 ML DE CAPACIDAD, FABRICADO EN ACERO INOX. RECICLADO DE DOBLE PARED. DEBE DE INCLUIR ASA DE SILICONA A JUEGO. AISLAMIENTO DE COBRE AL VACÍO. •LOGO GRABADO •EL COLOR PUEDE SER AZUL/NEGRO, EL MISMO SE ELEGIRÁ LUEGO DE LA CONTRATACIÓN •VER IMAGEN DE REFERENCIA	GLOBALPROMO	UNIDAD	60	RD\$ 1,050.00	18%	RD\$ 189.00	RD\$ 1,239.00	RD\$ 74,340.00
								RD\$	1,355,575.00
TOTAL ITBIS								RD\$	244,003.50
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		UN MILLON QUINIENTOS NOVENTAY NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO CON 50/100 PESOS DOMINICANOS				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$	1,599,578.50

JOSE LUIS MENDOZA

Firma y Sello

